
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12 листопада  2024 року                                                                                       № 1138 

 

  

Про надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького 

за депутатськими зверненнями 

 

 Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 13 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", 

відповідно до пункту 1.1 Завдань та Заходів щодо реалізації Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки, 

затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року                

№ 1420 (зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням міської ради  від 24 квітня 2018 року № 1586 (зі 

змінами), та рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової 

адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (далі – комісія) 

(протокол від 28 жовтня 2024 року № 10) Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Дати одноразову адресну грошову допомогу за депутатськими 

зверненнями 24 мешканцям міста Кропивницького на лікування у розмірах, 

запропонованих комісією, на загальну суму 343 500,00 гривень (триста сорок три 

тисячі п’ятсот гривень 00 копійок). 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу мешканцям  міста 

Кропивницького   за  рахунок  коштів, передбачених  для   надання  одноразової 



2 

адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які опинилися у складних 

життєвих обставинах, згідно з додатком на загальну суму 343 500,00 гривень 

(триста сорок три тисячі п’ятсот гривень 00 копійок). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26 



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

12 листопада 2024 року  № 1138 

Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові  

Адреса Серія та 

номер 

паспорта  

Ідентифікацій-

ний номер  

Причина 

звернення 

Сума, 

грн 

Інформація про 

депутатське 

звернення 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Агаєва  

Теране  

Тамираз кизи 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

15 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 07.10.2024                    

№ 2520-мр/зв 
2. Гамаюнова 

Лідія  

Робертівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів  

від 14.10.2024 

 № 2531-мр/зв 
3. Гелета 

Олена 

Олександрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,00 Депутатське звернення 

О.Цертія    

від 07.10.2024                    

№ 2518-мр/зв 
4. Головко  

Любов 

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

7 000,00 Депутатське звернення 

Р.Колісніченка                 

від 18.10.2024                    

№ 2542-мр/зв 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                            



2                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

5. Гомонюк 

Таміла 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 22.10.2024                    

№ 2550-мр/зв 

6. Гончаров 

Віктор 

Захарович 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,00 Депутатське звернення 

В.Шутки 

від 02.10.2024                    

№ 2516-мр/зв 

7. Дрібний 

Олексій 

Васильович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,00 Депутатське звернення  

О.Цертія  

від 16.09.2024 

№ 2492-мр/зв 

8. Жижка  

Денис 

Юрійович 

*** *** *** Придбання  

ліків 

16 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 14.10.2024 

№ 2530-мр/зв  

9. Заікіна 

Ольга  

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

20 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 15.10.2024                    

№ 2534-мр/зв 

10. Каленчук  

Ніна  

Борисівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

10 000,00 Депутатське звернення 

Р.Колісніченка                 

від 18.10.2024                    

№ 2543-мр/зв 

11. Костюченко 

Наталія  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

5 000,00 Депутатське звернення  

О.Ткаченко 

від 08.10.2024 

№ 2522-мр/зв 

 

                                                                                                                                       

 

 



3                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

12. Лісоволенко 

Наталія 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1 500,00 Депутатське звернення 

А.Табалова                 

від 24.09.2024                    

№ 2503-мр/зв 

13. Мазуренко 

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

27 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 24.10.2024 

№ 2553-мр/зв 

14. Мельник 

Оксана 

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

35 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 22.10.2024 

№ 2549-мр/зв 

15. Мельніков 

Вадим 

Анатолійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

18 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 14.10.2024 

№ 2532-мр/зв 

16. Ревчун 

Тетяна 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

17 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 24.09.2024 

№ 2504-мр/зв  

17. Рогов 

Анатолій 

Михайлович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 16.10.2024                    

№ 2537-мр/зв 

18. Савченко 

Олександра 

Макарівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 24.10.2024                    

№ 2552-мр/зв 

 

                                                                                                                                       

 

 



4                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

19. Стаднік  

Тетяна 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

24 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 25.10.2024                    

№ 2554-мр/зв 

20. Тимофєєва 

Людмила 

Сергіївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

10 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 10.10.2024                    

№ 2524-мр/зв 

21. Тютюнник 

Сергій 

Васильович 

*** *** *** Придбання  

ліків 

2 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 30.09.2024                    

№ 2510-мр/зв 

22. Чепіга 

Людмила 

Борисівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

13 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 03.10.2024                    

№ 2517-мр/зв 

23. Черначук-

Семенішина 

Марія 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

18 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 18.10.2024 

№ 2545-мр/зв 

24. Чернишов  

Сергій  

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

39 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів                 

від 11.10.2024 

№ 2526-мр/зв 

                                                                                                                                       

_____________________________________ 

 

 


